
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 64358844
DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 369 906,28

003
PN Dobřany oprava prostoru myčky

SILBA - Elstv s.r.o., Plzeňská 155, 326 00 Letkov

1 132 153,95

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 132 153,95 237 752,3321,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 003

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: SILBA - Elstv s.r.o., Plzeňská 155, 326 00 Letkov Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

PN Dobřany oprava prostoru myčky

15.09.2023

 
 

1 369 906,281 132 153,95003 PN Dobřany oprava prostoru myčky

1 132 153,95 1 369 906,28

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 64358844
DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 132 153,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 132 153,95 21,00% 237 752,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 369 906,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PN Dobřany oprava prostoru myčky

SILBA - Elstv s.r.o., Plzeňská 155, 326 00 Letkov

Strana 3 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 15.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: SILBA - Elstv s.r.o., Plzeňská 155, 326 00 Letkov Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 132 153,95

D HSV Práce a dodávky HSV 465 989,41

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 100,80

3 K 310231021
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými 
cihlami plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 do P10, tl. zdiva 
200 mm

m2 10,240 1 670,00 17 100,80 CS ÚRS 2023 02

VV (3,2*1,6)*2 10,240

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 111 663,74

48 K 611325402
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 10 do 30%

m2 68,645 272,00 18 671,44 CS ÚRS 2023 02

VV 8,6*6,14*1,3 68,645

49 K 612325402
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30%

m2 77,520 243,00 18 837,36 CS ÚRS 2023 02

VV (8,6*3*2)+(6,14*3)+(1,5*3+1*3) 77,520

4 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
penetrace nanášená ručně stěn

m2 12,240 62,00 758,88 CS ÚRS 2023 02

VV 10,24+2 12,240

5 K 622321111
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená 
stěn

m2 12,240 311,00 3 806,64 CS ÚRS 2023 02

6 K 622321191
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená 
ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn

m2 12,240 96,00 1 175,04 CS ÚRS 2023 02

34 K 271542211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné

m3 7,921 1 630,00 12 911,23 CS ÚRS 2023 02

VV 8,6*6,14*0,15 7,921

35 K 631311135
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25

m3 7,921 4 990,00 39 525,79 CS ÚRS 2023 02

VV 8,6*6,14*0,15 7,921

36 K 631319013
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 
mm

m3 7,921 345,00 2 732,75 CS ÚRS 2023 02

38 K 631319175

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo 
pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 
mm

m3 7,921 105,00 831,71 CS ÚRS 2023 02

37 K 631319185
Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° 
od vodorovné roviny mazanina tl. přes 120 do 240 mm

m3 7,921 100,00 792,10 CS ÚRS 2023 02

39 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,269 43 200,00 11 620,80 CS ÚRS 2023 02

VV kari 100/100/6  4,44kg/m2
VV 8,6*6,14*0,00444 0,234
VV 0,234*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,269

D 8 Trubní vedení 36 027,00

18 K 132112131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných

m3 6,400 906,00 5 798,40 CS ÚRS 2023 02

VV výkop kanal
VV 0,8*0,8*10 6,400

27 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 4,864 255,00 1 240,32 CS ÚRS 2023 02

VV 6,4-1,536 4,864

25 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 1,536 600,00 921,60 CS ÚRS 2023 02

VV 6,400*0,8*0,3 1,536

26 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 3,072 507,00 1 557,50 CS ÚRS 2023 02
VV 1,536*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,072

137 K 751111014
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 
základního D přes 300 do 400 mm

kus 1,000 635,00 635,00

138 M 42914252
ventilátor axiální nástěnný s plastovým oběžným 
kolem 4 póly IP65 výkon 120-130W D 315mm

kus 1,000 16 200,00 16 200,00

23 K 871310320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 150

m 6,400 168,00 1 075,20 CS ÚRS 2023 02

24 M 28617031
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
150x3000mm SN12

m 6,496 631,00 4 098,98 CS ÚRS 2023 02

VV 6,4*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 6,496

PN Dobřany oprava prostoru myčky

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

145 K 8.1R Napojení na stávající vedení ks 1,000 4 500,00 4 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 128 915,11

28 K 935932112
Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím 
roštem šířky přes 200 mm

m 5,000 895,00 4 475,00 CS ÚRS 2023 02

29 M 56241037
žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-D400 světlá š 
300mm

m 5,000 4 300,00 21 500,00 CS ÚRS 2023 02

30 M 56241406
čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu 
PE/PP š 100 mm

kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2023 02

31 K 935932118
Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím 
roštem vpusti pro žlab šířky přes 200 mm

kus 1,000 781,00 781,00 CS ÚRS 2023 02

32 M 56241494
horní díl vpusti zátěž A15-D 400kN pro žlaby z PE š 
300mm

kus 1,000 13 500,00 13 500,00 CS ÚRS 2023 02

33 M 56241498
spodní díl vpusti dlouhý s předformovaným odtokem 
DN 160/200 pro žlaby z PE š 300mm

kus 1,000 4 370,00 4 370,00 CS ÚRS 2023 02

79 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 70,000 86,80 6 076,00 CS ÚRS 2023 02

65 K 953942121
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím 
maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo 
připravených otvorů ochranných úhelníků

kus 2,000 125,00 250,00 CS ÚRS 2023 02

66 M RMAT0001 ochranný úhelník kus 2,000 685,00 1 370,00

1 K 962081141
Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze 
skleněných tvárnic, tl. do 150 mm

m2 28,280 255,00 7 211,40 CS ÚRS 2023 02

VV 1,4*1 1,400
VV 4,2*3,2 13,440
VV 4,2*3,2 13,440
VV Součet 28,280

16 K 965043441
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2

m3 10,561 3 190,00 33 689,59 CS ÚRS 2023 02

VV 8,6*6,14*0,2 10,561

17 K 965049112
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 
mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 
mm

m3 10,561 1 720,00 18 164,92 CS ÚRS 2023 02

2 K 968072244
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních 
rámů s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2

m2 2,560 470,00 1 203,20 CS ÚRS 2023 02

VV 0,8*0,6*4 1,920
VV 0,8*0,8 0,640
VV Součet 2,560

15 K 9.1R demontáž a likvidace plošiny podlaha ks 1,000 15 000,00 15 000,00

89 K 971011311
Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů z 
prefabrikovaných dílců tl do 150 mm pl do 0,25 m2

kus 8,000 128,00 1 024,00

D 997 Přesun sutě 122 168,36

141 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky do 6 m

t 35,268 836,00 29 484,05 CS ÚRS 2023 02

142 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 35,268 302,00 10 650,94 CS ÚRS 2023 02

143 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 317,412 14,00 4 443,77 CS ÚRS 2023 02

VV 35,268*9 317,412

144 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 35,268 2 200,00 77 589,60 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 50 114,40

80 K 998017001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 47,728 1 050,00 50 114,40 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 538 464,54

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 438,00

64 K 722232044
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 
185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"

kus 1,000 438,00 438,00 CS ÚRS 2023 02

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 180,00

63 K 725822631
Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti s 
otáčivým ústím 150 mm

soubor 1,000 1 180,00 1 180,00 CS ÚRS 2023 02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 92 707,74
135 K 090001000 Ostatní náklady podružný materiál Kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

90 K 741110001
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená pevně

m 88,000 39,50 3 476,00

91 M 34571092
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, 
délka 3m

m 54,200 16,10 872,62

VV 51,6190476190476*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 54,200

VV Součet 54,200

92 M 34571093
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, 
délka 3m

m 26,250 22,60 593,25

VV 25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 26,250
VV Součet 26,250

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

93 M 34571094
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, 
délka 3m

m 16,200 33,30 539,46

VV 15,4285714285714*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 16,200

VV Součet 16,200

94 K 741112111
Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič 
D do 4 mm2

kus 6,000 313,00 1 878,00

95 M 34571478
krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 
čtvercová 80x80mm

kus 6,000 60,10 360,60

96 K 741122122
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 144,000 54,30 7 819,20

103 K 741122142
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 68,000 54,30 3 692,40

104 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x2,5mm2

m 78,200 43,10 3 370,42

VV 68*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 78,200
VV Součet 78,200

97 K 741122143
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 30,000 57,70 1 731,00

98 M 34111100
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x6mm2

m 34,500 102,00 3 519,00

VV 30*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 34,500
VV Součet 34,500

105 K 741122143
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 33,000 57,70 1 904,10

106 M 34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x4mm2

m 37,950 71,00 2 694,45

VV 33*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 37,950
VV Součet 37,950

119 K 741210006 Montáž rozvodnice   plastová IP 44 kus 1,000 2 990,00 2 990,00

107 K 741231012 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná kus 2,000 205,00 410,00

108 M 34562697R svorkovnice pro  vodičů 1,5-4,0mm2, 500V PE kus 2,000 235,00 470,00

109 K 741231014 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - nulová kus 2,000 152,00 304,00

110 M 345626971 svorkovnice pro  vodičů 1,5-4,0mm2, 500V N kus 2,000 238,00 476,00

111 K 741310031
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
venkovní/mokré se zapojením vodičů

kus 4,000 181,00 724,00

112 M 34535054
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, 
šroubové svorky

kus 4,000 132,00 528,00

113 K 741310411
Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A 
venkovní nebo mokré se zapojením vodičů

kus 2,000 323,00 646,00

114 M 10.074.287 KATKO Spínač KEM 316 M2 otočný s krytem IP65 kus 2,000 820,00 1 640,00

115 K 741313082
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů

kus 6,000 215,00 1 290,00

116 M 34555233
zásuvka nástěnná jednonásobná chráněná, s víčkem, 
IP54, šroubové svorky

kus 6,000 133,00 798,00

117 K 741313212
Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení 
IP 67 3P+PE 32 A se zapojením vodičů

kus 2,000 167,00 334,00

118 M 35811313
zásuvka nástěnná 32A - 4pól, řazení 3P+PE IP67, 
šroubové svorky

kus 2,000 511,00 1 022,00

120 K 741320165
Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů

kus 2,000 333,00 666,00

121 M 35822166
jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací 
schopnost 10 kA

kus 2,000 612,00 1 224,00

122 K 741320415
Montáž jističů - vypínačů  čtyřpólových nn do 63 A ve 
skříni se zapojením vodičů

kus 1,000 471,00 471,00

123 M 35822177R vypínač  3-pólový 40 A   vypínací schopnost 6 kA kus 1,000 535,00 535,00

124 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů

kus 4,000 225,00 900,00

125 M
ABB.2CSR25508
0R1105

DS201 B10 AC30 kus 2,000 1 960,00 3 920,00

126 M
ABB.2CSR25508
0R1165

DS201 B16 AC30 kus 2,000 1 960,00 3 920,00

127 K 741321043
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A 
ve skříni se zapojením vodičů

kus 2,000 353,00 706,00

128 M 35889206
chránič proudový 4pólový 40A pracovního proudu 
0,03A

kus 2,000 897,00 1 794,00

129 K 741322021
Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 
čtyřpólových impulzní proud do 35 kA se zapojením 
vodičů

kus 1,000 393,00 393,00

130 M 35889541r svodič přepětí -  na DIN lištu kus 1,000 3 241,00 3 241,00

131 K 741372153
Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené nástěnné 
se zapojením vodičů

kus 12,000 492,00 5 904,00

132 M 34835000
svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH do 
3000lm

kus 3,000 1 300,00 3 900,00

133 M 34845005
svítidlo exteriérové nástěnné přisazené LED 1000-
1500lm

kus 1,000 1 420,00 1 420,00

134 K 741374823
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl přes 1100 mm se zachováním 
funkčnosti

kus 8,000 205,00 1 640,00

99 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč

kus 1,000 7 320,00 7 320,00

100 K 953991111
Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do 
zdiva z cihel

kus 65,000 30,10 1 956,50

101 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 112,700 16,30 1 837,01

VV 98*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 112,700
VV Součet 112,700

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

102 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 52,900 26,10 1 380,69

136 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 
m

t 0,109 4 560,00 497,04

D 751 Vzduchotechnika 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 2 887,20

11 K 764216603
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez 
rohů rš 250 mm

m 7,200 401,00 2 887,20 CS ÚRS 2023 02

VV 3,2+3,2+0,8 7,200

D 766 Konstrukce truhlářské 74 159,63

7 K 766622131
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy 
přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m

m2 8,440 833,00 7 030,52 CS ÚRS 2023 02

VV (1,6*1)*4 6,400
VV 0,8*0,8 0,640
VV 1,4*1 1,400
VV Součet 8,440

8 M 61140051
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 
1m2 do v 1,5m

m2 8,440 5 320,00 44 900,80 CS ÚRS 2023 02

9 K 766.1 D+M pákový otevirač okno ks 5,000 3 500,00 17 500,00

12 K 766694116
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm

m 8,600 179,00 1 539,40 CS ÚRS 2023 02

VV 3,2+3,2+0,8+1,4 8,600

13 M 61144401 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm m 8,600 295,00 2 537,00 CS ÚRS 2023 02

14 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 4,000 40,50 162,00 CS ÚRS 2023 02

81 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,274 1 050,00 287,70 CS ÚRS 2023 02

82 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,274 738,00 202,21 CS ÚRS 2023 02

D 767 Konstrukce zámečnické 4 914,59

71 K 767995114
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 48,000 52,10 2 500,80 CS ÚRS 2023 02

VV práh vrata UPN140   16kg/m
VV 3*16 48,000

72 M 13010820
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 
140

t 0,053 43 200,00 2 289,60 CS ÚRS 2023 02

VV 3*0,016 0,048
VV 0,048*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,053

83 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,055 1 550,00 85,25 CS ÚRS 2023 02

84 K 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,055 708,00 38,94 CS ÚRS 2023 02

D 771 Podlahy z dlaždic 154 500,61

40 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 52,804 16,50 871,27 CS ÚRS 2023 02

VV 8,6*6,14 52,804

41 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 52,804 63,00 3 326,65 CS ÚRS 2023 02

42 K 771151022
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky 
přes 3 do 5 mm

m2 52,804 422,00 22 283,29 CS ÚRS 2023 02

46 K 771569196
Montáž podlah z dlaždic z taveného čediče Příplatek k 
cenám za dvousložkový spárovací tmel

m2 52,804 64,80 3 421,70 CS ÚRS 2023 02

10 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 52,804 171,00 9 029,48 CS ÚRS 2023 02

VV 6,14*8,6 52,804

44 K 771574476

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
cementovým flexibilním lepidlem pro vysoké 
mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 9 do 
12 ks/m2

m2 52,804 860,00 45 411,44 CS ÚRS 2023 02

45 M 59761172
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i 
exteriéru R12/B povrch reliéfní/hladký tl do 10mm přes 
9 do 12ks/m2

m2 52,804 846,00 44 672,18 CS ÚRS 2023 02

43 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách

m2 52,804 435,00 22 969,74 CS ÚRS 2023 02

85 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,936 719,00 1 391,98 CS ÚRS 2023 02

86 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 1,936 580,00 1 122,88 CS ÚRS 2023 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 136 514,96

54 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 
(ometení) stěny

m2 58,960 7,77 458,12 CS ÚRS 2023 02

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

m2 58,960 63,00 3 714,48 CS ÚRS 2023 02

57 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách

m2 58,960 498,00 29 362,08 CS ÚRS 2023 02

56 K 781151031
Příprava podkladu před provedením obkladu 
celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

m2 58,960 216,00 12 735,36 CS ÚRS 2023 02

53 K 781471810
Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených 
do malty

m2 58,960 137,00 8 077,52 CS ÚRS 2023 02

VV (8,6+6,14)*2*2 58,960

58 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 58,960 651,00 38 382,96 CS ÚRS 2023 02

59 M 59761128
dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru 
R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 
12ks/m2

m2 64,856 632,00 40 988,99 CS ÚRS 2023 02

VV 58,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 64,856

87 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 2,152 719,00 1 547,29 CS ÚRS 2023 02

88 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 2,152 580,00 1 248,16 CS ÚRS 2023 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 47 342,76

68 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru ometení

m2 10,800 5,70 61,56 CS ÚRS 2023 02

67 K 783306801
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 
obroušením

m2 10,800 101,00 1 090,80 CS ÚRS 2023 02

VV dveře
VV (0,9*2*2)*3 10,800

69 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 13,300 136,00 1 808,80 CS ÚRS 2023 02

VV 10,8 10,800
VV 2,5 2,500
VV Součet 13,300

70 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 26,600 134,00 3 564,40 CS ÚRS 2023 02

VV 13,3*2 26,600

75 K 783606804
Odstranění nátěrů z otopných těles žebrových trub 
okartáčováním

m2 23,100 355,00 8 200,50 CS ÚRS 2023 02

78 K 783606844
Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí 
armatur do DN 100 mm okartáčováním

kus 65,000 87,60 5 694,00 CS ÚRS 2023 02

73 K 783614101
Základní nátěr otopných těles jednonásobný 
žebrových trub syntetický

m2 23,100 113,00 2 610,30 CS ÚRS 2023 02

VV 3,2*1,5*2 9,600
VV 4,5*1,5*2 13,500
VV Součet 23,100

76 K 783614601
Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí 
jednonásobný armatur do DN 100 mm syntetický 
standardní

kus 65,000 127,00 8 255,00 CS ÚRS 2023 02

74 K 783617107
Krycí nátěr (email) otopných těles žebrových trub 
dvojnásobný syntetický

m2 23,100 304,00 7 022,40 CS ÚRS 2023 02

77 K 783617501
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí armatur 
do DN 100 mm jednonásobný syntetický standardní

kus 65,000 139,00 9 035,00 CS ÚRS 2023 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 23 819,05

50 K 784111005
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky 
přes 5,00 m

m2 146,165 7,26 1 061,16 CS ÚRS 2023 02

47 K 784121005 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m m2 146,165 44,10 6 445,88 CS ÚRS 2023 02

VV 8,6*6,14*1,3 68,645
VV (8,6*3*2)+(6,14*3)+(1,5*3+1*3) 77,520
VV Součet 146,165

51 K 784181105
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m

m2 146,165 22,50 3 288,71 CS ÚRS 2023 02

52 K 784211105
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky přes 5,00 m

m2 146,165 89,10 13 023,30 CS ÚRS 2023 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 42 700,00
60 K HZS1292

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 
pomocné práce stavební dělník

hod 30,000 450,00 13 500,00 CS ÚRS 2023 02

VV demontáže drobných prvků, lišt, držáků
VV 30 30,000

62 K HZS2211
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací instalatér

hod 5,000 550,00 2 750,00 CS ÚRS 2023 02

VV úprava připojení vodovodní baterie 
VV 5 5,000

61 K HZS2221
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací topenář

hod 20,000 550,00 11 000,00 CS ÚRS 2023 02

VV demontáž a zpětná montáž otopných těles
VV 20 20,000

139 K HZS2231
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář demontáž 
stavajíci instalace

hod 15,000 550,00 8 250,00

140 K HZS2232
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný dopojení 
sahara ventilátor přívod

hod 12,000 600,00 7 200,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 85 000,00

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN3 Zařízení staveniště 65 000,00
147 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 65 000,00 65 000,00 CS ÚRS 2023 02

D VRN6 Územní vlivy 20 000,00
146 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 9 z 9




